Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Новосибирск 960 архетипа ИВДИВО, Аватар Синтеза Юлий
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО, Аватар Синтеза Юлий

Согласовано  ИВАС Кут Хуми 05032024
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Новосибирск Кузьмина Ю.Е.
05032024
ПРОТОКОЛ № 2
Совета ИВДИВО Новосибирск  от 01 марта 2024 г.
Присутствовали: 33 Должностно Полномочных ИВО:
Кузьмина Юлия Евгеньевна
Вихтева Клавдия Юрьевна                         онлайн
Васильковская Инна Викторовна
Салмина Наталья Ивановна                       онлайн
Сухова Мария Ивановна                            онлайн
Федорова Ирина Анатольевна
Закузенный Василий Евтропович              онлайн
Бартенева Марина Александровна
Танакова Любовь Михайловна                  онлайн
Дадонова Наталья Леонидовна                  онлайн
Домашенко Сергей Олегович
Николенко Татьяна Петровна                    онлайн
Брютова Татьяна Евгеньевна
Чернякова Галина  Иннокентьевна
Нефтис Галина Михайловна
Прокофьева Татьяна Григорьевна
Кузьмина Елена Григорьевна
Казанцева Марина Викторовна                   онлайн
Шкутова Вера Анисимовна
Рогозьянова Лариса Николаевна                 онлайн
Етепнева Ирина Михайловна                       онлайн
Вандакурова Галина Петровна
Трапизонян Наталья Владимировна
Сонина Ольга Сергеевна                              онлайн
Климова Наталья Николаевна
Орленко Валентина Васильевна
Чумак Александр Тимофеевич                    онлайн
Агапов Сергей Викторович                          онлайн
Терентьев Виктор Николаевич                    онлайн
Сорокина Валентина Васильевна                онлайн
Ивлева Лариса Викторовна
Ермолович Татьяна Владиславовна
Лисун Николай Анатольевич
Состоялись:
1. Вошли в обновление Синтеза Совета ИВДИВО (Сбор Дома)  синтезом всех изменений в ИВДИВО.
2. Праздничная Практика «Учения Синтеза ИВДИВО, утверждённого новой эпохе»
3. Развернули Зов для проведения занятий в чате ИВДИВО-Сообщество Посвящённых. Устремлённых принять участие в онлайн занятиях в марте сообщить Кузьминой Юлии.
4. Сообщение Главы МЦ о результате проверки в Минюсте.
5. Стяжали 16-рицу ИВДИВО-развития  в Омегу.
6. Стяжали  342 Часть Омега ИВО в 16 архетипе ИВДИВО, в 16 Октаве 528 архетипа ИВДИВО и стяжали Совершенную Омегу ИВО.

      Решения:
      Рекомендации:

7. В течение месяца тренироваться с ИВАС Юлием и Сианой на внутренне-внешнее их выражение.
8.  С 01.04.2024г. включиться в подготовку на следующий год Служения.

9. Всё вышеперечисленное – применить немедленно.

Ключевые слова:
Огонь и Синтез
Октава
Омега

Составил ИВДИВО-Секретарь Салмина Н.И.  02032024
Сдано АС Филиппу 07032024
Сдано ИВАС Кут Хуми 07032024
[bookmark: _GoBack]ИВДИВО-секретарь Салмина Н.И. (подпись электронная)